2019 年 2 月 22 日

各 位

会 社 名 アンリツ株式会社
代表者名 代表取締役 グループ CEO  橋本 裕一

（コード番号 6754 東証第１部）
問合せ先 取締役 常務執行役員 CFO 窪田 顕文

（TEL．046－296－6507）

グループ CEO および代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日（2019 年 2 月 22 日）開催の取締役会において、下記の通りグループ CEO
および代表取締役の異動を内定いたしましたのでお知らせします。

記

１．異動の理由

 グループ経営体制の世代交代により、中期経営計画 GLP2020 の達成および、その先の

Beyond2020（2020 年代）における企業価値の一層の向上を期するものであります。

２．グループ CEO の異動（異動予定日  2019 年４月１日）

氏   名 新役職名 現役職名

橋 本 裕 一

代表取締役
会長

代表取締役
会長
グループ CEO

濱 田 宏 一

代表取締役
社長
グループ CEO
計測事業グループ プレジデント

代表取締役
社長
計測事業グループ プレジデント

３． 代表取締役の異動（異動予定日  2019 年６月 26 日）

 橋本裕一氏は、2019 年 6 月 26 日開催予定の当社第 93 期定時株主総会終結の時をもって

代表取締役および取締役を退任予定です。

以 上

a1189059
FASF_J